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Carrera TRAVESIA, total... 5, hombres...4, mujeres...1, locales...0, discapacitados...5

CLASIFICACION GENERAL TRAVESIA PENON DE IFACH CALPE

CLASIFICACION DISCAPACITADOS

Pos. Dorsal
1 170 252
2 195 420
3 222 492
4 346 86
5 491 595

Nombre

del Dedo Melgarejo, Alberto
Grau Martinez, Vicente
Bordes Alonso, Rafael
LVAREZ NISTAL, MARIA
Gualda Lopez, Sebastian

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com

Club Categoria
Independiente M-SENIOR B
Canyoles ows M-SENIOR B

Club natacion Padel A M-VET A
CN SAN LORENZO D F-VET A
PRINCIPIANTES TEA M-VET B

P.Cat

30
34
77
23
107

T. Real

1:28:12
1:29:27
1:30:39
1:37:34
1:56:41

Tiempo

1:28:12
1:29:27
1:30:39
1:37:34
1:56:41

Dif. ’rom

49,93
a..0:01:16 | 49,29
a..0:02:28 | 48,68
a..0:09:22 | 45,20
a..0:28:30 | 37,80

domingo, 25 de septiembre de 2022
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